רשימת המקורות

- אדורנו, ת'ו', והורקהיימר מ' (1993), **אסכולת פרנקפורט (מבחר)**. תל-אביב: ספריית פועלים.
- אהרוני, מ' וענר, פ' (2009), תובנה מאוחרת: קונפליקט אידיאולוגי ורב-תרבותי בסרט 'חתונה מאוחרת', **סוגיות חברתיות בישראל**, 7 (חורף 2009 / תשס"ט), 243-214.
- איגלטון, ט' (2006), **אידיאולוגיה – מבוא**. תרגום: אלון מוקד, תל-אביב: רסלינג.
- אילו, א' (2011), כך הפסיכולוגיה יכולה להרוס מחאה חברתית, **הארץ**, 15.06.2012.
- גוטוויץ, ד' (2001), זהות נגד מעמד: רב-תרבותיות כאידיאולוגיה ניאו-ליברלית, **תיאוריה וביקורת**, 19.